
0

Prémiová interaktivní technologie pro vzdělávání

Učebna
ZDARMA:

Znáte z TV



Zdarma Vám zprovozníme 
nejpoužívanější platformu 
pro domácí vzdělávání

Učebna

Ke každé instalaci Vám zdarma zprovozníme G-Suite pro vzdělávání, včet-
ně základního školení učitelů.
Akce je zaměřena především na malé školy, které dosud nepoužívají jed-
notné on-line prostředí. Učitelé mohou vytvářet kurzy, rozdávat úkoly, po-
sílat  zpětnou vazbu a všechny  své materiály mít přehledně uspořádané 
na  jednom místě. Pracovat  lze odkudkoliv, tj.  jak ve škole na velkém in-
teraktivním displeji, tak z domova na notebooku, tabletu nebo telefonu. 
Vše je intuitivní a v češtině, práci zvládne i laik se základními počítačovými 
znalostmi.

+420 273 132 327
0



Využijte  

prázdných tříd 

k instalaci nové 

moderní 

techniky

2   3



Nejnižší  

cena  

na trhu

Basic
line

Základní řada školních interaktivních displejů vybave-
ných pouze počítačem Android. Pro smysluplnou výuku 
je vhodné připojovat učitelský notebook s OS Windows. 
Svou nepřekonatelnou cenou cílí na ekonomicky smýšle-
jící školy, které nedosáhnou na prémiové řešení řady Pre-
mium line, avšak nechtějí již používat zastaralé interaktivní 
tabule s problematickým dataprojektorem.

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH | Fakturaci lze rozdělit na 4 samostatné části nepřevyšující 39.500 Kč | Kompletně za Vás vyřešíme poptávkové 
řízení a další administrativu | Poskytujeme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme osoby se zdravotním postižením

49.000 Kč
65" | Android 7.0 | 4K | 
20dotykový

75" | Android 7.0 | 4K | 
20dotykový

86" | Android 7.0 | 4K | 
20dotykový

69.000 Kč

89.000 Kč

Dodání bez instalace
(doprava v ceně)



79.000 Kč 89.000 Kč 105.000 Kč 105.000 Kč 115.000 Kč

99.000 Kč 109.000 Kč 125.000 Kč 125.000 Kč 135.000 Kč

119.000 Kč 129.000 Kč 145.000 Kč 145.000 Kč 155.000 Kč

Pevná instalace  
na stěnu

(předání na klíč,  
včetně školení)

Instalace na mobilní 
kovový stojan
(předání na klíč,  
včetně školení)

Instalace na mobilní 
stojan s elektrickým 
nastavením výšky 
a sklonu displeje
(předání na klíč,  
včetně školení)

Instalace ke stěně 
na elektrický výsuvný 

pilon
(předání na klíč,  
včetně školení)

Triptych s keramickými 
popisovatelnými křídly

Instalace ke stěně 
na elektrický výsuvný 

pilon
(předání na klíč,  
včetně školení)

+420 273 132 327
4   5



Premium
line

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH | Fakturaci lze rozdělit na 4 samostatné části nepřevyšující 39.500 Kč | Kompletně za Vás vyřešíme poptávkové 
řízení a další administrativu | Poskytujeme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme osoby se zdravotním postižením

#1 
používá ho  

už více jak 

500 škol

65" All-in-One | Windows 10 Pro + Android 8.0 | i5-8400 | 8GB 
RAM | 256GB SSD | Nvidia GeForce GT 1030 | 4K | 20dotykový | 
10 per | exkluzivní design 

70" All-in-One | Windows 10 Pro + Android 8.0 | i5-8400 | 8GB 
RAM | 256GB SSD | Nvidia GeForce GT 1030 | 4K | 20dotykový | 
10 per | exkluzivní design 

75" All-in-One | Windows 10 Pro + Android 8.0 | i7-8700 | 8GB 
RAM | 256GB SSD | Nvidia GeForce GT 1030 | 4K | 20dotykový | 
10 per | exkluzivní design

86" All-in-One | Windows 10 Pro + Android 8.0 | i7-8700 | 8GB 
RAM | 256GB SSD | Nvidia GeForce GT 1030 | 4K | 20dotykový | 
10 perr | exkluzivní design

Pro digitální vzdělávání bez kompromisů. Z výroby plnohod-
notné All-in-One řešení s extrémně výkonným počítačem 
Windows. Samostatná grafická karta Nvidia GeForce, šesti-
jádrový procesor ve spojení s 8–16 GB RAM Vám zajistí oka-
mžitou odezvu i v těch nejnáročnějších 3D aplikacích. Od-
lehčená konstrukce, úzké rámečky z kartáčovaného hliníku, 
brilantní obraz čitelný i na přímém slunci, bohatá softwarová 
výbava zahrnující mimo jiné obrovskou knihovnu 3D modelů 
a SMART notebook software… To jsou jen některé důvody, 
proč si ho žáci i učitelé okamžitě zamilují. Nepotřebujete už 
žádné propojovací kabely, stiskem jednoho tlačítka okamži-
tě pracujete. Nadstandardní součástí je propracovaná meto-
dická a technická podpora zahrnující i vzdálenou technickou 
správu přes TeamViewer Business.



110.000 Kč 119.000 Kč 129.000 Kč 129.000 Kč 139.000 Kč

125.000 Kč 135.000 Kč 149.000 Kč 149.000 Kč 159.000 Kč

145.000 Kč

160.000 Kč

155.000 Kč

169.000 Kč

175.000 Kč

185.000 Kč

175.000 Kč

185.000 Kč

185.000 Kč

195.000 Kč

Pevná instalace  
na stěnu

(předání na klíč,  
včetně školení)

Instalace na mobilní 
kovový stojan
(předání na klíč,  
včetně školení)

Instalace na mobilní 
stojan s elektrickým 
nastavením výšky 
a sklonu displeje
(předání na klíč,  
včetně školení)

Instalace ke stěně 
na elektrický výsuvný 

pilon
(předání na klíč,  
včetně školení)

Triptych s keramickými 
popisovatelnými křídly

Instalace ke stěně 
na elektrický výsuvný 

pilon
(předání na klíč,  
včetně školení)

+420 273 132 327
6   7



Premium
line

Zdarma plná roční desktopová verze vzdě-
lávacího programu mozaBook, který obsa-
huje více jak tisíc dechberoucích 3D mo-
delů a animací z osmi vzdělávacích oblastí 
(geografie, chemie, biologie, matemati-
ka, fyzika, technologie, dějepis, výtvarné 
umění)



+420 273 132 327
8   9



Premium
line

Zdarma roční přístup ke všem interaktiv-
ním titulům od nakladatelství TAKTIK pro 
I. a II. stupeň.  



+420 273 132 327
10   11



Premium
line

Pro mateřské školy, přípravné třídy, speci-
ální školy a pro 1. třídy ZŠ nabízíme české 
programy Barevné kamínky. Všech 17 pro-
gramů je nainstalováno v demoverzi, pro 
plné verze stačí dokoupit aktivační klíče.



+420 273 132 327
12   13



Základní školy 
Střední školy

c2

a2

Premium line



+
 + plnohodnotné All-in-One-
řešení z výroby

 + integrovaný počítač s OS 
Windows 10 Professional

 + samostatná grafická karta 
Nvidia GeForce GT 1030

 + šestijádrový procesor  
Intel® Core i7-8700 3,2 
GHz

 + 8 až 32 GB RAM; 
256 GB SSD

Premium line

14   15



Umělecké školy Premium line

Dodavatelem komponentů pro 
zpracování zvuku a obrazu je  
DISK Multimedia, s.r.o.



+
 + Bezdrátová MIDI 
klaviatura CME Xkey Air 25

 + Zvuková karta USB 
PreSonus AudioBox USB 96

 + Bezdrátový mikrofon  
Numark WS-100

 + Poslechové monitory 
Gibbon Air Monkey 
Banana

 + Sibelius First, EarMaster, 
Studio One Prime, Studio 
One Artist

Premium line

16   17



Mateřské školy 

Speciální školy Premium line



Premium line

18   19



Notebooky

Tablety

Akreditované 
školení

Bez instalace, doprava v ceně

Předání na klíč, včetně instalace, 
zaškolení a následné podpory

Učebna

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH | Fakturaci lze rozdělit na 4 samostatné části nepřevyšující 39.500 Kč | Kompletně za Vás vyřešíme poptávkové 
řízení a další administrativu | Poskytujeme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme osoby se zdravotním postižením



8.500 Kč 25.000 Kč 13.700 Kč 16.500 Kč

od 10.000 Kč nebo

nebo

–

400 Kč 
za hodinu

10.500 Kč 27.000 Kč 15.700 Kč 16.500 Kč

od 11.000 Kč

59.000 Kč

2.000 Kč 
za účastníka

IdeaPad Flex 3
Konvertibilní dotykový 

notebook 11,6"

Yoga C740
Hybridní dotykový 

ultrabook 2v1 15,6" 
Full HD

IdeaPad S145
Notebook 15,6" Full 

HD

ThinkBook 14
Notebook 14" Full HD

10 ks tabletů Android 
pro mateřské školy 
včetně nabíjecího 
modulu a 2letého 

přístupu do aplikace 
iŠkolička

Zprovoznění G Suite pro vzdělávání
(vytvoření domény, registrace školy, 
nastavení Google aplikací, zaškolení 
administrátora)

8hodinové akreditované školení 
učitelů „G Suite pro vzdělávání 
a Google Učebna“

+420 273 132 327
20   21



Výběr z referencí Premium line



Premium line

22   23

Hlavní město Praha
• Praha Albrechtická
• Praha Boloňská
• Praha Dunická
• Praha Gen. Janouška
• Praha Karasova
• Praha Klausova
• Praha Klíčanská
• Praha Libčická
• Praha Lounských
• Praha Maříkova
• Praha Na Balabence
• Praha Nademlejnská
• Praha Na Chodovci
• Praha Na Rejdišti
• Praha Nám. Osvoboditelů
• Praha nám. Svobody
• Praha Naskové
• Praha Nepomucká
• Praha Novoborská
• Praha Sídliště
• Praha Smetanova
• Praha Tréglova
• Praha Za Nadýmačem
• Praha Kodaňská
• Praha U Vysoč. pivovaru
• Praha W. Churchilla

Středočeský kraj
• Benešov Pražského povstání
• Beroun Vladislava Vančury
• Beroun Husovo náměstí
• Březnice 9. května
• Břežany II
• Církvice
• Čerčany Sokolská
• Černošice Karlická
• Černošice Pod Ptáčnicí
• Dobřejovice Polní
• Dolní Beřkovice
• Horní Kruty
• Jestřábí Lhota 
• Kamenný Přívoz
• Kladno Dánská
• Kladno Školská
• Králův Dvůr Pod Hájem
• Kutná Hora 17. listopadu
• Libčice nad Vltavou  
Chýnovská

• Mělník V Zátiší
• Mníšek pod Brdy Nová
• Nechvalice
• Neratovice Hamplova
• Ořech Karlštejnská
• Otvovice

• Pavlíkov 
• Pchery U Kostela
• Poděbrady U Bažantnice
• Roudnice nad Labem Školní
• Roztoky Přemyslovská
• Řevnice Mníšecká
• Slaný Cyrila Boudy
• Slaný Vítězná
• Stará Huť U Školy
• Středokluky Školská
• Stříbrná Skalice Sázavská
• Svinaře Svinaře
• Tursko Pražská
• Úmyslovice
• Velvary U Cukrovaru
• Vestec U Hřiště
• Vraný 
• Zruč nad Sázavou Na Pohoří

Jihočeský kraj
• Blatná Šilhova
• Černá v Pošumaví 
• České Budějovice Jana Ople-
tala

• České Budějovice Okružní
• České Budějovice Pražská
• České Budějovice Vl. Rady
• České Budějovice Vrchlického 
nábřeží

• Dobrá Voda u Českých Budějo-
vic Zacharova

• Hluboká nad Vltavou  
Masarykova

• Hluboká nad Vltavou Ruská
• Jindřichův Hradec Pod Kasárny
• Kluky 
• Lnáře
• Milevsko Jeřábkova
• Ostrovec
• Radomyšl Školní
• Stachy
• Tábor Dlouhá
• Tábor Čelkovice
• Tábor nám. Mikuláše z Husi
• Týn nad Vltavou Hlinecká
• Vitějovice

Plzeňský kraj
• Horažďovice Hradešice
• Horšovský Týn Vančurova
• Klatovy Tolstého
• Kožlany Dr. E. Beneše
• Obora
• Staňkov Puclická
• Šťáhlavy Smetanova

Karlovarský kraj
• Bečov nad Teplou Školní
• Březová Smetanova
• Habartov Karla Čapka
• Karlovy Vary Dvořákova
• Karlovy Vary Fibichova
• Karlovy Vary Kpt. Jaroše
• Karlovy Vary Krušnohorská
• Karlovy Vary Mládežnická
• Karlovy Vary Truhlářská
• Karlovy Vary Vilová
• Lázně Kynžvart K Rybníku
• Luby
• Mariánské Lázně Poštovní
• Ostrov Myslbekova
• Potůčky 
• Tři Sekery 
• Velká Hleďsebe Tyršova

Ústecký kraj
• Blšany
• Černčice
• Děčín Jalůvčí
• Domoušice
• Dubí Tovární
• Duchcov Husova
• Duchcov Osecká
• Duchcov Tyršova
• Duchcov Velká okružní
• Háj u Duchcova Kubátova
• Klášterec nad Ohří Krátká
• Krupka Lípová
• Libčeves K Zámku
• Litvínov Čapkova
• Litvínov Ladova
• Litvínov Tylova
• Louny V Domcích
• Ohníč 
• Peruc Pivovarská
• Podbořany Bratří Čapků
• Rumburk Sukova
• Strupčice
• Teplice Plynárenská
• Ústí nad Labem Hoření
• Ústí nad Labem Rozcestí
• Ústí nad Labem Vinařská
• Varnsdorf T. G. Masaryka
• Velké Chvojno
• Zabrušany
• Žatec Fügnerova
• Žatec Otakara Březiny
• Žatec U Jezu

Liberecký kraj
• Česká Lípa Sosnová

• Horní Police Křižíkova
• Jablonec nad Nisou Nová 
Pasířská

• Jablonec nad Nisou Dolní
• Jablonec nad Nisou Tichá
• Jablonec nad Nisou J. Hory
• Jablonec nad Nisou Sokolí
• Jablonec nad Nisou Švédská
• Jablonec nad Nisou V. Nezvala
• Liberec Broumovská
• Liberec Na Pískovně
• Lučany nad Nisou
• Nový Bor Křižíkova
• Příšovice 
• Rádlo
• Šluknov T.G.Masaryka
• Železný Brod Na Vápence
• Železný Brod Slunečná

Královéhradecký kraj
• Cerekvice nad Bystřicí 
• Čermná nad Orlicí Malá 
Čermná

• Červený Kostelec Náchodská
• Červený Kostelec Olešnice
• Hronov Velký Dřevíč
• Kněžnice
• Libčany 
• Liberk 
• Libošovice
• Náchod Komenského
• Náchod Vítkova
• Nový Bydžov U Plovárny
• Ostroměř Školní
• Police nad Metují Komenského 
nám.

• Předměřice nad Labem 
Školská

• Rychnov nad Kněžnou Komen-
ského

• Sobotka Jičínská
• Stěžery Spojovací
• Svoboda nad Úpou Kostelní
• Týniště nad Orlicí Družstevní
• Týniště nad Orlicí Lipská
• Úpice Plickova
• Vítězná Kocléřov

Pardubický kraj
• Hrochův Týnec Sídliště
• Choceň Vostelčice
• Chrast Filcíkova
• Pardubice Prodloužená
• Skuteč Komenského náměstí
• Skuteč Poršova

• Svitavy-Lány Úvoz
• Tuněchody 

Kraj Vysočina
• Bystřice n. P. Nádražní
• Bystřice n. P. Okružní
• Havlíčkův Brod Nad Tratí
• Humpolec Školní
• Chotěboř Víska
• Jimramov Padělek
• Jiřice 
• Krucemburk Javorová
• Náměšť nad Oslavou Třebíč-
ská

• Pelhřimov U Stínadel
• Počátky Komenského sady
• Přibyslavice
• Stařeč Římov
• Velký Beranov Vysoké Studnice
• Vír 

Jihomoravský kraj
• Blansko Žižkova
• Boskovice, Nám. 9. května
• Brno Poříčí
• Brno Pražská
• Brno Skořepka
• Dolní Dubňany
• Dolní Kounice Nové Bránice
• Hodonín Jilemnického
• Hodonín Lužní
• Hrušky Hlavní
• Hustopeče Šafaříkova
• Ivančice Chřestová
• Jedovnice Zahradní
• Luleč 
• Mokrá Horákov
• Rajhrad Masarykova
• Rakvice Horní
• Rašovice Rašovice
• Rousínov Habrovanská
• Šitbořice Nikolčická
• Šlapanice
• Těmice
• Tučapy
• Velká nad Veličkou
• Znojmo Přemyslovců
• Žďárná
• Žeravice 
• Židlochovice Nádražní

Olomoucký kraj
• Dolní Studénky Králec
• Hranice Struhlovsko
• Kojetín Komenského náměstí

• Olomouc Dělnická
• Olomouc Jílová
• Olomouc Žižkovo nám.
• Přerov Bajákova
• Šternberk Lužice
• Tovéř
• Uhelná
• Uničov Medlov
• Vidnava Zahradní

Moravskoslezský kraj
• Budišov nad Budišovkou
• Frýdek - Místek Ke Splavu
• Holasovice Loděnice
• Chlebičov Komenského
• Litultovice Jezdkovice
• Markvartovice Šilheřovická
• Město Albrechtice
• Mosty u Jablunkova Střed
• Opava Olomoucká
• Ostrava A.Gavlase
• Ostrava Františka Formana
• Ostrava J. Šoupala
• Ostrava J. Valčíka
• Ostrava Rezkova
• Ostrava Šeříkova
• Ostrava Tylova
• Ostrava Varenská
• Ostrava Volgogradská
• Ostrava Dubina Jana Maluchy
• Paskov Místecká
• Příbor Lidická
• Slavkov Ludvíka Svobody

Zlínský kraj
• Babice 
• Drslavice
• Fryšták Komenského
• Halenkov 
• Hluk Družstevní
• Holešov Havlíčkova
• Huslenky Bařiny
• Huštěnovice
• Kudlovice
• Rymice 
• Slušovice Veselá 
• Strání
• Šumice 
• Kroměříž Vrchlického
• Valašské Meziříčí Seifertova
• Vlachovice 
• Vsetín Kobzáňova
• Zdounky
• Zlín Kúty
• Zlín Středová



0

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  info@schoolboard.cz

PO
SKYTUJEME

N
Á

H
RADNÍ PLNĚNÍ BEZ N

AV
ÝŠ

EN
Í

Některé fotografie a informace mohou mít pouze ilustrativní charakter.  
Změny cen, designu a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme.  

SchoolBoard Technologies s.r.o., Beranových 130, 199 00 Praha 9


